
1° PROVA CAMPIONATO SARDO KART 2008
FINALE 2
100 NAZ + CLUB
Corsa (23 Giri)

Sestu (0.997 Km)

24/02/08  15:40
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www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Margine del Vincitore: 4.281
Miglior Tmp : 31.017, Vel: 115.717
Velocità media di Corsa: 114.513

Tempo di Gara: 11:29
da: (4) MELIS GIACOMO

Pos 
1
2
3
4
5
6
7

Rit.
N.P.

PIC 

1

2

3

1

2

4

3

5

4

N° 
4

37
22
15
99
25
7
5

11

Nome 
MELIS GIACOMO
CABRAS GIANLUIGI
MILOCCO ANTONIO
CASCU GIANFILIPPO
MARRAS GIOVANNI
ROCCHI ANDREA
ROMEO DANIELE
ROCCHI GIORGIO
BULLITA LORENZO

Classe 
100 ICA

100 ICA

100 ICA

100 CLUB

100 CLUB

100 ICA

100 CLUB

100 ICA

100 CLUB

Giri 
22
22
22
22
22
22
21
2
0

Dist. 

4.281
9.640

18.940
19.296
19.404

--1 Giro--
--20 Giri--

Tmp Totale 
11:29.549
11:33.830
11:39.189
11:48.489
11:48.845
11:48.953
11:31.474
1:08.212

-.---

Miglior Tmp  
31.017
31.183
31.289
31.684
31.806
31.875
31.579
32.392

-.---

Nazionalità Sponsor 
Risultato di Gara
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